Licebic camen Parci, qux fe prtecexcu hujufmodi Sententivc

Gravacam praecendic, ad Suprema Regni Concilia, p:o Refor-

macione hujufmodi Gravaminis, recurrere
,

pr<Ettita camen priiis

ab ucraque Parte Cautione, ab ea ( videlicec) qui Sencentiye Exe-

cutionem obcinuit, de Rebus, obcencis per Sencentiam, refticuen-

dis Expenlis Damnis & Incereffe, ti in Caufa fjccubueric
;
quae

quidem Concilia infra Sex Menfes, pofteaquam Procelfus primo-

rum Judicium illic introducuntur , didtas Caufas finali Sencencia

terminabunc.

I T E M , Aufioricate Regia per Admiralluw, Viceadmirallum
,

fcu eorum Viccfgerences Litigacoribus , dQm Jus fuum profequun-

tur
,
plena dabicur Securitas

Item, providebitur per Lireras Regias ad Adtniral/um , Vice-

adm:rallum, & eorum Vicefgerences, caliter quod Ipfi omnia &
lingula Prnemitra obfervabunt feu obfervari facienr; Et publica-

buntur fuper his Principum Decreca in Poicubus & Locis Mari-
timis ucriutque Regni.
Item, pro majore Securicate Partis Dampnum paflse Conven-

• XIII. tum & Ordinatum eft quod, poftquam comperCum lic * l^ras-

(jc-j. dam ab alcerius Regis Subditis fadbm auc Spolium commilTum
eflc, conflico de hoc iiammarie & de plano iine ftrepicu 6c fi-

gura Judicii, fit in opcione Parcis Dampnum paffae vel uci prae-

didtis & aliis Juris Remediis contra Principales ofFendences &c

contra Perfonas ut prarmitcitur obligacas, vel adire ipiius Regni
Principem, per cujus Subdicos Dampnum jam conflat elTe illa-

tum, qui ex Subdiiorum Delido pro proeteritis Deprjedationi-

bus , fadtis a tempore Pacis ulcimo inicse inter Reges prasdidtos,

obligabicur ac Dampnum paflis omnem tnjuriam &c omne In-

terelTe pro prsecericis Depraedacionibus prxdidis reftituere tene-

bicur • pro fucuris aucem Deprxdatioiiibus, cafu qao Sencencia

fuper RefHtucione laca incra Tres Ment"es, Parce Dampau.a pas-

sa hoc pecence , non demandecur Executioni , fecundJm quod
Juftum erit , tunc ipfi Framorum <^ Anglia Reges refpecSive ad
ReUitutionem omnino obligabuncur, &c eamdem facere realiter

tenebuncur
j
provifo quod Pars fic dampnihcaca, cui per Princi-

pem fuerir Satisfadfum , cedet eidem Principi omnes A<Siones &
alia quxcunque Remedia

,
qux alias ei competunt tam verfus

, Delinquences quim verfus quofcunque alios prscexcu hujufmodi
Spolii.

Item, quia diverfx porredx funt Querell:>:, & verifimiliter

impofterum porrigi poffunt, fuper Spoliationibus, Dampnis, &
Injuriis in Praejudicium Fcederum antehac per Terram perpc-
tratis & commilTis; Provifum & Conclufum eft quod praefati